



Troms fylkeskommune

Planavdelingen

Postboks 6600

9296 Tromsø

[posmottak@tromsfylke.no](mailto:posmottak@tromsfylke.no)

### **PLANPROGRAM FOR REGIONAL PLAN FOR HANDEL OG SERVICE I TROMS – HØRING OG OFFENTLIG ETTERSYN**

Fylkesrådet har i sak 52/14 vedtatt at planprogram for handel og service i Troms 2014-2024 sendes ut på høring og legges ut til offentlig ettersyn fram til 23. mai 2014, jfr. Pbl.§ 5-2. Det bes med dette om innspill på innholdet i planprogrammet.

*Tromsø-områdets regionråd har behandlet slikt planprogram sendt ut på høring.*

Tromsø-områdets regionråd ser det som viktig at det utarbeides ny regional plan for handel og service i Troms.

Regionrådet er enig med fylkeskommunen om at det er viktig å oppdatere de regionalpolitiske bestemmelsene for lokalisering av kjøpesentre i fylket, herunder også legge til rette for at kommunene kan utvikle robuste og attraktive tettsteder og sentrum, samt tilrettelegge for en helhetlig og samordnet politikk for etablering og utvidelse av større kjøpesentre i Troms fylke.

Tromsø-områdets regionråd oppfatter at denne planen vil kunne være av beskyttende karakter (styrke eksisterende by- og tettstedssentre og unngå utarming av eksisterende sentra), noe som regionrådet vil støtte.

Regionrådet vil imidlertid presisere at det er den enkelte kommune som har ansvaret for arealplanleggingen i den enkelte kommune.

Ad Tilrettelegging for miljøvennlige transportvalg vil regionrådet bemerke at det er fylkeskommunen som har ansvaret for kollektivtrafikken og fylkesveiene og den enkelte kommunes ansvar i forhold til arealplanlegging. Vi vil derfor oppfordre til at fylkeskommunen tar dette med i planprogrammet.

Etter forskrift om rikspolitisk bestemmelse for kjøpesentre (FOR 2008-06-27 nr.742) skal kjøpesentre lokaliseres fortrinnsvis nær kollektivpunkt og sentralt i byene og kjøpesentre større enn 3000 m<sup>2</sup> kan etableres eller utvides kun i samsvar med retningslinjer i godkjente fylkesplaner eller fylkesdelplaner.

For Tromsø-området regionråd

Yngve Voktor  
Daglig leder